臺大機械系九十八學年度第六次系務會議紀錄

時間: 中華民國九十九年七月二十六日

出席: 張所鋐 周賢福 周元昉 吳錫侃 潘永寧 廖運炫 馬劍清 蘇金佳 吳文方 單秋成

      楊宏智 陳炳煇 陽毅平 鄭榮和 王興華 陳明新 陳復國 陳達仁 尤春風 謝淑華

      伍次寅 黃美嬌 黃光裕 李志中 劉霆   盧中仁 施文彬 蔡曜陽 楊馥菱 林沛群

      蘇培珍 陳羿丞 林又燊

壹、確認上次會議紀錄(略)

貳、系務報告 (略)

參、提案討論:

一、案由: 請選舉 99學年度本系出席院務會議教師代表一名。(系主任提)

決議: 通過吳文方教授為 99學年度本系出席院務會議教師代表。

散會。